回覧                                                                                          令和 7年6月3日　町内会会員　各位

6月の回覧板
上市ヶ尾町内会

「あっ！」という間に6月になりましたね。そろそろジメジメした日が増えてきました。
皆さん、お元気ですか？
町内会総会も多数の方に出席していただいて、ありがとうございました。また、今月は町内会費の集金もあ
りますので組長さんブロック長さんはよろしくお願いします。集金方法等が不明な方がいられたら簡単な説
明書がありますのでご連絡ください。
さて、いよいよ盆踊りの準備委員会が立ち上がりました。盆踊りは8月2日(土)開催予定です。今年はさら
にパワーアップしますのでよろしくお願いします。

会長　志村　宏

【2024年度定期総会のご報告】
　5月11日（日）13：30より総会が町内会館で行われました。（代議員総数150名のうち）出席代議員数107名（うち委任状
による出席者81名）により総会は成立。すべての議案について全員賛成で成立しましたことを報告させて頂きます。

☆2025年度町内会費集金のお願いについて
　2024年度総会が成立しましたので、組長さんには、町内会費の集金をお願い致します。
以前お配りした「組長さんの仕事」の手順を参考にして下さい。又ブロック長さんも以前配布しま
した「ブロック長（総務委員）の町内会費に関する仕事」を参考にして下さい。組長さんからの
問い合わせがあったら教えてあげて下さい。

☆公園清掃について
公園清掃は、6月15日（日）8：30　町内会館前集合にて行います。手袋、清掃用具などは、揃えています。尚、雨天の場合
は、次週22日（日）となります。

☆防犯・防災パトロール
防犯防災パトロールを毎月第3水曜日に行っています。今月は6月18日（水）です。どなたでも参加できます。
近頃、参加者が少なくなりました、運動不足の方、一緒にウオーキングしましょう。
上市ヶ尾町内会館前16：00集合です。

☆じぞっこ
「じぞっこ」は、第4金曜日、6月27日（金）13：00～15：00迄町内会館2階にて開催します。
上市ヶ尾在住の方で、子育て中のお父さんお母さん、おじいちゃんおばあちゃん、お子様連れ、どなたでも参加できます。
今月は七夕飾りを作ります、ご近所の方、お誘いあわせの上ご参加お待ちしています　＊申し込み不要
※今後の状況でやむを得ず中止とする場合は、町内の掲示板でお知らせします。

☆お囃子の稽古
第2日曜日と第4日曜日に行います。今月は6月8日と22日です。15：00～17：00です。
興味のある方はどなたでも歓迎いたします。

☆毎月３日に行う合同役・委員会ですが８月は月初めに行事が重なりますので、すこしずらして８月５日（火）に行
います。お間違えの無いようにお願いします。